immagini
tipo ok

video

x

video da drone
video

video

video time lapse
video da drone

X X X X

video
video
video X
video
video
video
video
video
video
video
video
video
video
video
video
video
video X
video
video X

x

descrizione immagini

nero
panoramica da lontano cdf
sacro monte da drone
osservatorio da terra

neve

nubi time lapse

brinzio da drone

brinzio borgo

caprioli

volpe

Bernasconi che parla

riferimenti a cose dette da B.

Bernasconi che parla

riferimenti a cose dette da B.
riferimenti a cose dette da B.
riferimenti a cose dette da B.

Bernasconi che parla
sede parco

riferimenti a cose dette da B.

Bernasconi che parla

riferimenti a cose dette da B.
riferimenti a cose dette da B.

Bernasconi che parla
animali parco

Bernasconi che parla
panoramica da lontano cdf
nero

Piano riprese clip post incendio per le scuole

note

da drone

da drone

animali

piante boschi da drone
borghi

da definire

altro

parlato

Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi

Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi
Bernasconi

Bernasconi
Bernasconi

audio
musica
X

X X X X X X X X X

ambiente

X X X X

totale
138,0
3

UUuwWwwwwwwww

w v un

dissolvenza
13,0
0,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

filmato
125,0
3,0
5,5
8,0
10,5
13,0
15,5
18,0
20,5
23,0
27,5
32,0
41,5
46,0
55,5
60,0
62,5
67,0
71,5
76,0
85,5
90,0
99,5
104,0
113,5
118,0
122,5
125,0



