Piano riprese clip post incendio per le scuole

immagini		descrizione immagini	note	da definire	altro •		audio		totale	dissolvenza	filmato
tipo	ok					parlato	musica	ambiente	138,0	13,0	125,0
	Х	nero					X		3	0,0	3,0
video	Х	panoramica da lontano cdf					X		3	0,5	5,5
video da drone		sacro monte da drone	da drone				X		3	0,5	8,0
video	Х	osservatorio da terra					X		3	0,5	10,5
video	Х	neve					X		3	0,5	13,0
video time lapse	Х	nubi time lapse					X		3	0,5	15,5
video da drone	Х	brinzio da drone	da drone				X		3	0,5	18,0
video		brinzio borgo					X		3	0,5	20,5
video	Х	caprioli					X		3	0,5	23,0
video	Х	volpe				Bernasconi	X		5	0,5	27,5
video		Bernasconi che parla				Bernasconi			5	0,5	32,0
video		riferimenti a cose dette da B.		X		Bernasconi		X	10	0,5	41,5
video		Bernasconi che parla				Bernasconi			5	0,5	46,0
video		riferimenti a cose dette da B.	animali	X				x	10	0,5	55,5
video		riferimenti a cose dette da B.	piante boschi da drone	X				x	5	0,5	60,0
video		riferimenti a cose dette da B.	borghi	X		Bernasconi		x	3	0,5	62,5
video		Bernasconi che parla				Bernasconi			5	0,5	67,0
video		sede parco		X		Bernasconi			5	0,5	71,5
video		riferimenti a cose dette da B.		X		Bernasconi			5	0,5	76,0
video		Bernasconi che parla				Bernasconi			10	0,5	85,5
video		riferimenti a cose dette da B.		x		Bernasconi		x	5	0,5	90,0
video		riferimenti a cose dette da B.		x				x	10	0,5	99,5
video		Bernasconi che parla						x	5	0,5	104,0
video	Х	animali parco		x		Bernasconi		x	10	0,5	113,5
video		Bernasconi che parla		x		Bernasconi			5	0,5	118,0
video	Х	panoramica da lontano cdf					Х		5	0,5	122,5
		nero					X		3	0,5	125,0